	ROMANIA 

JUDETUL NEAMT    
 COMUNA BODESTI
	Anexa nr. 5

la  hotararea nr. 15 din 04.04.2013 privind aprobarea bugetul local pentru anul 2013

	                                          
	Aprobat,
Ordonatorul principal de credite

MACOVEI IOAN  


                                                               LISTA

Obiectivelor de investitii pe anul 2013 , cu finatare partiala sau integrala

 de la bugetul local, repartizate pentru COMUNA BODESTI
	
	INV
	mii lei

	
	C+M
	

	Denumirea obiectivelor de investitii 
	Valoarea totala
	Valoareatotala actualizata
	Cheltuieli totale (co. 5 la col. 9)
	finantate din:
	Capacitati
	Termen P.I.F.

	
	
	
	
	Surse proprii
	Credite bancare interne
	Credite bancare externe
	Alte surse constitu-ite potrivit legii
	Total alocatii bugetare  (col. 10 + col. 11)
	din care :
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	De la bugetul local
	Pe seama tranferurilor de la bugetul de stat
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	TOTAL

din care :
	608
	608
	
	
	
	
	
	608
	608
	
	
	

	Lucrari in continuare
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrari noi
	298
	298
	
	
	
	
	
	298
	298
	
	
	

	Alte cheltuieli de investitii
	310
	310
	
	
	
	
	
	310
	310
	
	
	

	Din TOTAL desfasurat, potrivit clasificatiei, pe capitole bugetare :
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cap.51.02. – Autoritati publice
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL din care :


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrari in continuare
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrari noi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Alte cheltuieli de investitii-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	`
	
	

	Cap.65.02-Invatamant
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL din care ;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrari in continuare
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrari noi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Alte cheltuieli de investitii-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cap.67.02-Cultura,recreere si religie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL din care ;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrari in continuare-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrari noi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Alte cheltuieli de investii-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cap.70.02-Locuinte, servicii si dezvoltare
TOTAL     din care :
	498
	498
	
	
	
	
	
	498
	498
	
	
	

	Lucrari in continure-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrari noi- „Extindere retea apa potabila in localitatea Bodesti, comuna Bodesti, judetul Neamt”
	298
	298
	
	
	
	
	
	298
	298
	
	
	

	Alte cheltuieli de investii;  Alimentare cu apa in satul Corni, comuna Bodesti, judetul Neamt
	200
	200
	
	
	
	
	
	200
	200
	
	
	

	Cap.74.02- Protectia mediului

Total din care ;
	50
	50
	
	
	
	
	
	50
	50
	
	
	

	Lucrari in continuare
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrari noi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Alte cheltuieli de investitii- Cofinantare proiect »Control integrat al poluarii cu nutrienti »
	50
	50
	
	
	
	
	
	50
	50
	
	
	

	Cap.84.02-Transporturi

TOTAL din care ;
	60
	60
	
	
	
	
	
	60
	60
	
	
	

	Lucrari in continuare
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrari noi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Alte cheltuieli de investitii-Modernizare drumuri locale, in comuna Bodesti
	60
	60
	
	
	
	
	
	60
	60
	
	
	


	
	Consilier,


                                                                                 EC.MIOARA PASCU
Presedinte de sedinta,

Lazar Gheorghe
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